お客様各位                         2014年 12月 1日

株式会社プレシャスパートナーズ

本社オフィス増床のお知らせ

拝啓

時下ますますご繁栄のこととお詫び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、誠に

有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび業務拡大に伴い 2014年 12月 1日より本社オフィスのフロアを同ビル

11階に増床する運びとなりました。

なお、今回のオフィス増床に伴う会社の住所・電話番号等に変更はございません。

ご来訪の際には、従来通り 12階までお越しくださいませ。

【本社オフィスの詳細】

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-22-2 新宿サンエービル 11階・12階

TEL 03-6911-0333／FAX 03-6911-0334

※代表番号、FAX 番号ともに変更はございません。

本社フロア増床を機に社員一同、より一層業務に精励いたす所存ですので、 何卒倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中にてご

挨拶申し上げます。

敬具

平成 26年 12月吉日

株式会社プレシャスパートナーズ

代表取締役 髙﨑 誠司